

Årsredovisning

för

Håbo Bilvård Aktiebolag

Org.nr. 556767-6902

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jimmy Eneqvist, Styrelseledamot

2025-06-18

Styrelsen för Håbo Bilvård Aktiefbolag upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Företaget bedriver handel med tjänster och produkter för bilvård, bilservice och gummiverkstadsrörelse. Företaget har anläggningar i Bålsta, Upplands-Väsby, Åkersberga och Arlanda (Märsta).

Företaget bedriver även verksamhet med travhästar, såväl avel, uppfödning samt tävlingsverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Upplands-Väsby.

Viktiga förändringar i verksamheten

De expansioner som gjordes under 2023 har visat sig ta längre tider att få lönsamma än beräknat vilket påverkat resultat för 2024.

Viktiga externa faktorer som påverkat företagets ställning och resultat

Ränteökningarna under 2024 påverkade branschen kraftigt negativt och minskade bolagets orderingång främst under andra halvan av året, som annars är bolagets starkare del. Omsättningen fortsatte att öka under året och med den har resultatet förbättrats gentemot 2023.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Företaget ägs till 100% av Jimmy Eneqvist.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Med ett stabiliserande ränteläge och en fortsatt omsättningsökning ser vi positivt på 2025 och har som mål att leverera ett positivt resultat.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	15 476 719	12 770 456	7 576 848	6 811 740	6 886 907
Resultat efter finansiella poster	371 779	-1 712 261	-159 642	-133 085	163 288
Soliditet (%)	2	2	7	4	12

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Uppskrivningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 050 000	702 499	-1 732 761	119 739
Erhållna aktieägartillskott	0	0	661 000	0	661 000
Balanseras i ny räkning	0	0	-1 732 761	1 732 761	0
Upplösning av uppskrivningsfond	0	-1 050 000		0	-1 050 000
Årets resultat	0	0	0	371 779	371 779
Belopp vid årets utgång	100 000	0	-369 261	371 779	102 517

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår per 2024-12-31 till: 1 561 000 kr (2023: 900 000 kr) (2022: 400 000 kr)

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-369 261
Årets resultat	371 779
Summa	2 517

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 517
Summa	2 517

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 476 719	12 770 456
Övriga rörelseintäkter		1 458 463	1 312 759
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		16 935 182	14 083 215
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 491 244	-1 797 035
Övriga externa kostnader		-3 599 887	-2 619 774
Personalkostnader	2	-12 834 873	-11 316 049
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-48 887	-27 501
Summa rörelsens kostnader		-17 974 891	-15 760 359
		-1 039 710	-1 677 144
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella poster			
Resultat från finansiella poster - med nedskrivningar i egen post			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		1 610 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55 841	40 876
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-13 931	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-240 422	-75 993
Summa resultat från finansiella poster		1 411 488	-35 117
			-1 712 261
Resultat efter finansiella poster		371 779	
Bokslutsdispositioner			
Andra bokslutsdispositioner		0	-20 500
Summa bokslutsdispositioner		0	-20 500
Resultat före skatt		371 779	-1 732 761
Årets resultat		371 779	-1 732 761

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	180 701	157 933
Summa materiella anläggningstillgångar		180 701	157 933
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	32 973	46 903
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 651 551	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	0	3 440 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 684 523	3 486 903
Summa anläggningstillgångar		1 865 224	3 644 836
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		145 830	81 323
Färdiga varor och handelsvaror		61 425	63 000
Summa varulager m.m.		207 255	144 323
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 390 683	1 695 850
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		3 800	0
Aktuell skattefordran		0	126 964
Övriga fordringar		797 114	178 389
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		659 210	671 463
Summa kortfristiga fordringar		2 850 807	2 672 666
Kassa och bank			
Kassa och bank		159 389	662 583
Summa kassa och bank		159 389	662 583
Summa omsättningstillgångar		3 217 451	3 479 573
SUMMA TILLGÅNGAR		5 082 675	7 124 409

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond		0	1 050 000
Summa bundet eget kapital		100 000	1 150 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-369 261	702 499
Årets resultat		371 779	-1 732 761
Summa fritt eget kapital		2 517	-1 030 261
Summa eget kapital		102 517	119 739
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	7, 8	718 413	0
Summa långfristiga skulder		718 413	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		904 092	493 776
Skulder till koncernföretag		24 600	45 100
Aktuella skatteskulder		108 662	0
Övriga skulder	7	1 219 958	4 666 570
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 004 433	1 799 225
Summa kortfristiga skulder		4 261 745	7 004 670
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 082 675	7 124 409

Noter

Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäkter

Försäljning av varor

Försäljning av varor och tjänster redovisas vid leverans till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas netto efter moms och rabatter.

Offentliga bidrag

Offentliga bidrag redovisas den månaden bidraget avser, inte när bidraget betalas ut.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar: Kortfristiga ersättningar i bolaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut ersättning.

Skatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt mot eget kapital.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Andelar i koncernföretag, intresseföretag, gemensamt styrda företag och företag som det finns ägarintresse i

Andelarna redovisas till anskaffningsvärdet med eventuell nedskrivning till värdet av aktiekapitalet på andelen.

Varulager

Varulagret värderas till inköpspriset av artikeln.

Not 2 – Personal

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	30,00	25,00

Not 3 – Resultat från andelar i koncernföretag inkl. nedskrivningar

Resultat från andelar i koncernföretag inklusive nedskrivningar

Resultat från andelar i koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
Nedskrivningar	13 931	0
Summa	13 931	0

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	327 343	211 282
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	71 655	116 061
Utgående anskaffningsvärden	398 998	327 343
Ingående avskrivningar	-169 410	-141 909
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-48 887	-27 501
Utgående avskrivningar	-218 297	-169 410
Redovisat värde	180 701	157 933

Not 5 – Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående nedskrivningar	-3 097	-3 097
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-13 931	
Utgående nedskrivningar	-17 027	-3 097
Redovisat värde	32 973	46 903

Specifikation innehav av andelar i koncernföretag inklusive uppgifter om företag

Företagets namn	Organisations-nummer	Säte	Antal andelar	Eget kapital
Bilförslaget i Stockholm AB	559033-3257	Upplands Väsby	500	32 973

Företagets namn	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Bilförslaget i Stockholm AB	-14 225	100,00%	100,00%	32 973

Not 6 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 440 000	2 390 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-2 390 000	0
Utgående anskaffningsvärden	1 050 000	2 390 000
Förändringar av uppskrivningar		
Årets uppskrivningar	0	1 050 000
Årets nedskrivningar på uppskrivet belopp	-1 050 000	
Utgående uppskrivningar	-1 050 000	1 050 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	3 440 000

Not 7 – Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Typ av tillgång, avsättning eller skuld	Typ av balanspost	2024-12-31	2023-12-31
Övriga skulder	Långfristiga skulder	718 413	
Övriga skulder	Kortfristiga skulder	359 207	

Not 8 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning

Skuldpost	Senare än 5 år efter balansdagen
Övriga skulder	0

Not 9 – Ställda säkerheter

Ställda säkerheter för egna skulder och avsättningar

Typ av skuld eller avsättning	Typ av säkerhet	2024-12-31	2023-12-31
Övriga skulder till kreditinstitut	Andra ställda säkerheter	0	3 440 000
Checkräkningskredit	Företagsinteckningar	500 000	500 000

Underskrifter av årsredovisning

Jimmy Eneqvist

2025-06-16

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

Maria Bengtsson

Auktoriserad revisor
